
 
 

SAMG-014 

お客様各位 

2024年 2月 吉日 

 

「旧型 PULCOM-Γ(gamma) 保守サポート満了」のお知らせ 
拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

長年ご愛顧頂いております「旧型 PULCOM-Γ」に関しまして、生産中止より 7年経過以降も 

保守サポートを継続しておりましたが、製品の機能を維持する為に必要な部品の確保が困難 

となりましたので、保守サポートを満了とさせていただきましたことをお知らせ致します。 

つきましては、今後現行品への更新をご検討頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

1. 旧型 PULCOM Γと現行 PULCOM Γの比較 

項目 旧型 PULCOM Γ 現行 PULCOM Γ 

型式 

・E-DT-173A-** 
・E-DT-173C-** 

・E-DT-173F-** 
・E-DT-173H-** 

・E-DT-174-** ・E-DT-174A-** 

・E-DT-175-*** ・E-DT-175A-*** 

コネクタ種類 

キャノンコネクタ(緑色) 

 

SNS コネクタ(銀色) 

 

 

 

 
2. 現行 PULCOM Γに更新の注意点 

① 管制部側にてコネクタ種類の設定変更が必要となります 

② 延長ケーブルをご使用の場合、延長ケーブルの変更 又は 変換コネクタが必要となります 

以上 

PULCOM-Γ 


